E tado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pe lo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MUCAMBO, através da
PREFEITURA MUN ICIPAL DE MUCAMBO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 1/20 160121 OI ADM que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para Serviços de manutenção de computadores, com troca de componentes, de diversas secretaria e órgãos
da Pre fe itura Municipal de Mucambo. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo lici tatório nº
1/2016012101ADM e ADJUDICO à proponente MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME, com o valor total de R$
79.496,00(Setenta e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Reai s)., vencedora(s) desse certame nos tennos da Ata

e Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

MUCAMBO - CE, 11 de Fevereiro de 2016

LETICIA REICHEL~ SANTOS .
ORDENADORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

FRAN ISC ' QUES DE SOUSA
ORDENADOR DO ~~ICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

e::=~
SOLANGENE'Rt E LIMA

ORDENADORA DO FUNDO MUNICIPAL D ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

. CON T RUTOR GO Ç LO IDAL. 1 , CE rno

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREFEITURA M UNICIPAL DE MUCAMBO

A VISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homo logação e Adjudicação. Modalidade: CONVITE nº l /20 1601 2 101ADM. Objeto:
Serviços de manutenção de computadores, com troca de componentes, de diversas secretaria e órgãos da Prefeitura
Municipal de Mucambo. Vencedor: MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME, com o valor total de R$ 79.496,00(Setenta
e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Rea is) .. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a
Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - ANDRÉ LUIS DE SOUZA GONÇALVES. 02 de Fevereiro de 2016.

/. UCA 80 / ' 02 de Fev

CI~~D
Comissão

Pre ·

AV. CON TRITTOR GONÇALO VIDAL, N, CENTRO

Estado cfo Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE A VISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE,
nº 1/20160121 OI ADM, cujo vencedor foi: MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME, com o valor total de R$ 79.496,00
Setenta e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Reais).

M UCAM B - CE, 02 de Fevereiro de 2016

~-sc~~iLHO
Presidenfuna

A V. ON TRUTOR GONÇ LO LDAL. N, CENTRO